
①  ごまのチュイ－ル 5 枚 入  

原材料名：砂糖（国内製造）、卵白、バター、マーガリン、ごま、小麦粉、アーモンドパウダー／香料、着色料(カロテ

ン)、(一部に小麦・卵・乳成分・アーモンド・ごま・大豆を含む) 

アレルギー：小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆 

②  九 十 九 島 せんぺい 8 枚 入  

原材料名：砂糖、小麦粉、ピーナッツ、粉糖、卵白、醸造酢、コーンスターチ、植物油脂、（一部に小麦・卵・落花

生・大豆を含む） 

アレルギー：小麦・卵・落花生・大豆 

③  長 崎 天 使  4 個 入  

原材料名 油脂加工食品（砂糖、植物油脂、その他）卵、マーガリン、小麦粉、砂糖、転化糖/乳化剤、香料、膨脹

剤、着色料（カロテン）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む） 

アレルギー：小麦・卵・乳成分・大豆 

④ カステララングドシャ 10 枚 入  

原材料名：チョコレート(砂糖、ココアバター、全粉乳、植物油脂、乳糖)、小麦粉、砂糖、マーガリン、卵白、加糖卵

黄、鶏卵加工品、乳等を主要原料とする食品(発酵バター、植物油脂、バターオイル、その他)、脱脂粉乳、小麦た

ん白粉末、油脂加工食品／乳化剤、ソルビトール、膨脹剤、香料、着色料(カロテン)、(一部に小麦・卵・乳成分・大

豆を含む) 

アレルギー：小麦・卵・乳成分・大豆 

⑤ 焼 きあごせんべい 12 枚 入  

原材料： ライスパフ、でん粉、魚醤、砂糖、いりこだしの素、全卵粉末、昆布エキスパウダー、魚粉末（焼きあご）、

ショートニング、食塩/加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、甘味料（ステビア）、乳化剤、（一部に卵・大豆を含む） 

アレルギー：卵・大豆 

 


